ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  очно-заочной формы обучения  с 01

сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4666/01-01-05 от 19.08.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт гражданской защиты

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Пожарная безопасность)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

126-522-757-52

081-506-750-55

180-329-080-52

151-148-823-44

142-815-049-44

135-806-478-73

164-486-119-86

184-431-894-89

133-053-509-14

140-992-175-69

127-566-330-72

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01

"Биология" (Иммунобиотехнология)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

148-691-543-06

109-270-441-39

041-440-317-00

155-857-928-22

097-449-849-40

163-846-029-82

178-660-373-11

178-337-060-93

056-026-503-33

177-014-937-74

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - магистратура 54.04.01

"Дизайн" (Современные технологии в дизайне и инжиниринге)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

144-848-982-12

153-349-085-64

169-145-043-76

150-783-945-82

141-726-876-67

140-787-675-87

180-883-842-05

180-465-319-66

155-774-243-93

159-001-992-62

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01

"Нефтегазовое дело" (Разработка нефтяных месторождений с нефтями

повышенной и высокой вязкости в сложных горно-геологических условиях)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

159-007-410-53

175-314-793-80

173-877-235-12

118-746-269-85

156-068-719-84

137-079-710-75

083-973-795-28

126-178-980-82

140-578-243-54

146-993-554-21

056-855-061-87

146-063-037-37

154-784-258-98

171-371-465-57

172-548-314-75

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Правовая политика государства: история и

современность)

1

2

3

4

5

6

143-586-972-98

162-753-363-73

117-067-983-69

1135516

149-731-538-93

158-365-871-10

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт экономики и управления

направление подготовки высшего образования - магистратура 38.04.02

"Менеджмент" (Управление проектами)

1

2

3

4

5

6

141-183-484-37

147-238-788-93

169-836-032-13

063-231-884-43

139-978-662-47

176-135-528-74

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Инновационный менеджмент в иноязычном

образовании)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

146-852-050-73

142-292-040-27

185-448-819-17

061-421-367-20

143-838-406-74

160-310-073-97

158-978-800-48

191-628-162-82

118-272-699-72

39736

137-702-826-65

194199

172-684-146-87